▪ Για την ΟΜΑΔΑ 6:«Προμήθεια ειδών παντοπωλείου» υποβλήθηκαν δύο (2) παραδεκτές 

προσφορές, ενώ πρώτη μειοδότρια προσφορά αναδεικνύεται η προσφορά της επιχείρησης 

«ΘΕΣΣΑΛΙΚΕΣ ΑΝΤΙΠΡΟΣΩΠΕΙΕΣ ΕΠΕ» με συνολική προσφερόμενη τιμή 16.534,95€ 

(ΔΕΚΑΕΞΙ ΧΙΛΙΑΔΕΣ ΠΕΝΤΑΚΟΣΙΑ ΤΡΙΑΝΤΑ ΤΕΣΣΕΡΑ ΕΥΡΩ ΚΑΙ ΕΝΕΝΗΝΤΑ 

ΠΕΝΤΕ ΛΕΠΤΑ) (χωρίς ΦΠΑ),  

▪ Για την ΟΜΑΔΑ 7: «Προμήθεια γαλακτοκομικών ειδών» υποβλήθηκαν δύο (2) παραδεκτές 

προσφορές, ενώ πρώτη μειοδότρια προσφορά αναδεικνύεται η προσφορά της επιχείρησης 

«ΚΑΛΙΑΝΤΖΗΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΤΟΥ ΓΕΩΡΓΙΟΥ» με συνολική προσφερόμενη τιμή 8.126,56€ 

(ΟΧΤΩ ΧΙΛΙΑΔΕΣ ΕΚΑΤΟΝ ΕΙΚΟΣΙ ΕΞΙ ΕΥΡΩ ΚΑΙ ΠΕΝΗΝΤΑ ΕΞΙ ΛΕΠΤΑ) (χωρίς 

ΦΠΑ). 

Το υπ’ αριθμ. 7531/20-06-2025  Πρακτικό Ι της διαγωνιστικής διαδικασίας, που αποτελεί αναπόσπαστο 

τμήμα της παρούσας εισήγησης, υποβάλλεται για έγκριση στην Δημοτική Επιτροπή του Δήμου Αγιάς, 

σύμφωνα με τις διατάξεις του τελευταίου εδαφίου της παρ.